(
Республика Алтай
Контрольно
 - Счетная Палата
Муниципального образования «Майминский район»
649100 Майминский район
с. Майма ул. Ленина  10
т.8(388)44 21-0-08, 23-2-02
факс 21-0-08
KSP
_
maima
@
mail
.
ru
)                                                                                        (
Алтай Республика
 «Майма аймак»
муниципал
too
з
o
лмонин
ШИНЖУЛЕЕР – ТООЛООР
ПАЛАТАЗЫ
)

[image: Герб ЧБ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Майма
О внесении изменений в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» на 2025 год

	«6»  ноября  2025 г.
		                  № 60

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Майминский район», Положением о Коллегии Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район», решением Коллегии от 06.11.2025 № 3:
1. Внести в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Майминский район» на 2025 год (далее – План) следующие изменения:
- раздел 1 «Экспертно-аналитические мероприятия» дополнить пунктом 1.21 следующего содержания:

	1.21.
	Проведение оперативного анализа исполнения и контроля за организацией исполнения местного бюджета в текущем 2025 финансовом году в части реализации национальных проектов на территории Майминского района

IV
     квартал

- пункт 2.7 раздела 2 «Контрольные мероприятия», исключить.

2. Разместить изменения Плана на сайте муниципального образования «Майминский район» в разделе Контрольно-счетная палата.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель                                                                                    Г.Н. Ситникова

Ознакомлены:
image1.png